ESTADO DE SERGIPE n S3
. PODER LEGISLATIVO Rub: ª

CÂMARA MUNICIPAL DE PINHÃO

TERMO DE RATIFICAÇÃO

RATIFICO a inexigibilidade de licitação nº 009/2023 em favor da empresa Ecos

Escola de Cursos Ltda, inscrita no CNPJ: 51.543.744/0001-93, localizada na Av. Pedro Paes

de Azevedo, nº 130, Bairro Salgado Filho, Aracaju/SE, referente a Contratagdo de servigos de

inscrigdo e participagdo de 03 (quatro) vereadores e 01 (um) servidor responsavel pela

Secretaria da Camara, no Curso sobre Politicas Piblicas para o Esporte e Desenvolvimento

Social, que sera realizado entre os dias 20 e 23 de outubro de 2023, na cidade de

Arapiraca/AL. Dé-se ciéncia desta decisdo aos interessados, providencie-se a celebragdo do

necessario contrato, e o empenho da despesa na dotação prevista no orgamento e publique-se

o presente ato na imprensa oficial, conforme estabelecido no art. 26 da Lei 8.666/93, para fins

de eficacia da RATIFICAGAO aqui proferida.

Pinhdo/SE, 19 de outubro de 2023

Elon eI dbs Sonbr
Wson Gil dos Santos

Presidente

Praga Leandro Maciel, s/n- CEP: 49.517-000- Pinhdo- SE

camaramunicipalpinhao@hotmail . com

CNPJ: 07.166.543/0001-22,